
Protokół nr LVI 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

w dniu 16 marca 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 16 marca 2022 o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:09 tego samego 

dnia. Obradom przewodniczył Grzegorz Michalski. W obradach wzięło udział 13 radnych. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Michalski powitał sekretarz Gminy i Miasta 

Mogielnica Joannę Kaźmierską, radnych, sołtysów, przewodniczących zarządów komitetów 

osiedlowych, mieszkańców oraz pracowników urzędu. Odczytał wniosek burmistrza 

 o zwołanie sesji jak również porządek obrad. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski stwierdził kworum i otworzył LVI Sesję Rady Miejskiej 

w Mogielnicy. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zaproponował kandydaturę Ireny Bogdan na sekretarza 

obrad. 

 

Głosowano w sprawie: ·Powołanie Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnej Ireny 

Bogdan za jej zgodą. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: ·ZA (13) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) ·Piotr Radecki, Włodzimierz Wasiak 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2022-2027. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

 

Głosowano w sprawie: ·podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2022-2027..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: ·ZA (13) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) ·Piotr Radecki, Włodzimierz Wasiak 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: ·podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: ·ZA (13) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) ·Piotr Radecki, Włodzimierz Wasiak 

 

5. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował, że trwa zbiórka darów dla uchodźców 

 z Ukrainy i zachęcił do przyłączenia się do tej akcji. W imieniu burmistrza, władz 

samorządowych oraz radnych podziękował osobom, które przyjęły uchodźców oraz osobą, 

które włączyły się w akcję wspierania uchodźców. Poinformował, że w najbliższy piątek tj. 

18 marca 2022 roku odbędzie się stacjonarne posiedzenia Komisji Gospodarki Budżetu 

i Rolnictwa. Do końca miesiąca planowana jest również stacjonarna sesja z udziałem 

sołtysów i przewodniczących zarządów komitetów osiedlowych z zachowaniem reżimu 

sanitarnego. 

 

6. Sprawy mieszkańców. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował, że obecnie mamy przedwiośnie 

 i rozpoczynają się naprawy dróg zarówno tych gminnych jak i powiatowych. Często 

dochodziło do sytuacji, kiedy temperatura w nocy była poniżej zera a w dzień temperatura 

była powyżej zera, co sprawiło, że drogi mocno „oberwały” po tej zimie.  

 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zakończył obrady LVI Sesji Rady Miejskiej 

 w Mogielnicy. 

Na tym protokół zakończono. 

 Protokołował        Sekretarz obrad          Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński          Irena Bogdan   Grzegorz Michalski 


